

CHIMTITAN SRL

124996

Str. BD. BASARABIA, NR. 248 A, Loc. SECTOR3, Jud. B,
Fara RO

RO74RNCB0074029232840001

FACTURA

37134

26.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

4420465 N.3083/30.06.2023

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

1056,3035,3056,3055,

Data scadenta 03.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
/OPSEA 422 MARCARE NEAGRA	BUC	50,000	9,80	490,00		19,00	
/OPSEA ACRILICA DE MARCAJ RUTIER SERIA 422 NEAGRA	BUC	375,000	9,80	3.675,00		19,00	
/OPSEA ACRILICA DE MARCAJ RUTIER SERIA 422 GALBENA	BUC	375,000	13,70	5.137,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	9.302,50	1.767,47	11.069,97		11.069,97

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

CONFIRMARE LEGALITATEI, REGISTRARII SI DECONTAREI CECULUI PLATIT

CONFIRMARE LEGALITATEI, REGISTRARII SI DECONTAREI CECULUI PLATIT

CHIMTITAN SRL

324996

Str. BD. BASARABIA, NR. 248 A, Loc. SECTOR3, Jud. B,
Tara RO

RO74RNCB0074029232840001

FACTURA

37135

26.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

4420465 *Nr. 3082/30-06-2023*

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

3056,

Data scadenta 03.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
DILUANT SERIA 422 L	BUC	440,000	9,95	4.378,00		19,00	
MICROBILE DE STICLA ECHOSTAR 20 BCP SRT SIAI	BUC	1.000,000	6,50	6.500,00		19,00	
VOPSEA ACRILICA DE MARCAJ RUTIER 2K ALBA A HB	BUC	5.080,000	11,90	60.452,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	71.330,00	13.552,70	84.882,70		84.882,70

BUN DE PLATA:
DIRECTIA/SERVICIUL *SECTOR 3*
Confirm legnitatei. repnitatei
Sector 3